
IČO: 37861069  Centrum voľného času Šurany  

DÁTUM PRIJATIA [01.06.2023-30.06.2023]

Inter

né 

číslo Číslo faktúry

Číslo 

zmluvy/Obj.

Dátum 

prijatia

Dátum 

dodan

ia

Dátum 

splatn

osti

Dátum 

úhrad

y

Suma<E

UR>

Dodávat

eľ IČO Adresa Popis faktúry

45 1012338932

Zmluva č. 

0763/2022

01.06.2

023

30.06.

2023

15.06.2

023

12.06.

2023 74,54

MAGNA 

ENERGIA 

a.s.                                35743565

Nitrianska 7555/18, 92101  

Piešťany Záloha za elektric.energ

46 2023047

Obj. č. 

03/2023

01.06.2

023

01.06.

2023

15.06.2

023

12.06.

2023 208,2

Eurodizaj

n,s.r.o.                                 44317549

Čsl. armády 865, 92572  

Selice Vertikálne žalúzie

47 122748113

Zmluva č. 

7/1000180353

05.06.2

023

15.06.

2023

15.06.2

023

12.06.

2023 10

Západosl

ovenská 

vodárens

ká 

spoločno

sť, a.s.       36550949

Ľanova 17, 94001  Nové 

Zámky Záloha za vodu

48 8329082828

Zmluva č. 

1022700402

06.06.2

023

31.05.

2023

19.06.2

023

15.06.

2023 20,62

Slovak 

Telekom                                    35763469

Bajkalská 28, 81101  

Bratislava Poplatky za internet

49 1052332903

Zmluva č. 

0763/2022

07.06.2

023

31.05.

2023

08.07.2

023

06.07.

2023 393,24

MAGNA 

ENERGIA 

a.s.                                35743565

Nitrianska 7555/18, 92101  

Piešťany Vyúčtovanie elek.energie

50 442023

Zmluva č. 

Zmluva č. 

02/20

12.06.2

023

12.06.

2023

26.06.2

023

12.06.

2023 430

EKOPAM - 

Timea 

Vanyová                            34264612

Kapustová 4, 94110  

Tvrdošovce Spracovanie miezd 05/23

Kniha prijatých faktúr



51 8329525900

Zmluva č. 

1022700403

16.06.2

023

14.06.

2023

30.06.2

023

28.06.

2023 48,9

Slovak 

Telekom                                    35763469

Bajkalská 28, 81101  

Bratislava Telefónne poplatky

52 2023338

Zmluva č. 

Zmluva o 

poskyt

20.06.2

023

14.06.

2023

28.06.2

023

27.06.

2023 341,63

SAFEMA

N s.r.o.                                    48092673 Levická 7, 94901  Nitra Posudok Zdravotnej spôsob

Celková suma faktúr: 1527.13 EUR

Celková suma úhrad: 1527.13 EUR

Celkovo zostáva uhradiť: 0.00 EUR


